
Çok Sevgili Atam, 
Ulu Önderimiz, 
 
Ne büyük bir şanstır ki; ölmek üzere olan bir vatanı Türkiye Cumhuriyeti yapan bir liderin, 
sizin yetiştirdiğiniz bir neslin gençleriyiz. Ne mutlu bize ki; sizin gibi, asla ölmeyecek; 
düşünceleri, dedikleri ve yaptıklarıyla her zaman kalplerde yaşayacak bir liderimiz var.  
 
Hayatınızı çağdaş uygarlıklar seviyesine getirmeye, laik ve modern bir ülke yapmaya 
adadığınız Türkiye Cumhuriyeti, bugüne kadar Türk toplumuna kalmış en büyük ve en 
kıymetli mirastır. Bu mirasa sahip çıkmak ve bizden istediklerinizi yapmak için size söz 
veriyorum ki; hayatım boyunca çabalayacağım. 
 
Bugün benim “sıradan” olarak nitelendirdiğim hayatım, belki de birilerinin en büyük 
hayali… Eğer ben bugün kendimi güvende hissettiğim, özgür bir birey olarak yalnız 
başıma ayakta durabildiğim, cinsiyetimden dolayı ezilmediğim bir hayat yaşayabiliyorsam 
hepsi sizin sayenizdedir Atam. Size derinden borçluyum yaptıklarınız için. 
 
Küçüklüğümden beri size sonsuz sevgi ve saygı duyarak büyüdüm. Her geçen yıl 
hakkınızda daha çok şey öğrendikçe, daha çok şey gördükçe bu sevgi ve saygı 
katlanarak arttı. Düşüncelerinizi, yaşadıklarınızı, yaptıklarınızı daha iyi anlamaya; bu 
yoğun sevgi ve saygının dışında size karşı ciddi bir hayranlık duymaya başladım. 
Yaşadığınız dönemden yüz yıl sonra bile yaptığınız yenilikleri ve sizi arıyoruz. 
Düşüncelerinize, ileri görüşlülüğünüze ve liderliğinize daima ihtiyaç duyuyoruz.  
 
Hani bazı istekler vardır. Belki de hayaller… Gerçekleşmesi imkânsız olan, ama üzerine 
düşündükçe hem insanın içinin heyecanla ve mutlulukla dolduğu, hem de gözünün 
kenarından ince bir yaşın yavaşça süzülmesine sebep olan hayaller… İşte öyle bir hayal 
yine: Sizi düşündüğümde, hayatımda bir kere bile görmediğim bir insana karşı duyduğum 
inanılmaz saygıyı düşünüp, kendi kendime “Keşke Atatürk ile tanışma şansım olsaydı. Bir 
günlüğüne bile geri gelseydi, hiç değilse bile bir kez görme imkânım olsaydı.” dediğim 
anlar. 
 
Attığım her adımda, elde ettiğim her başarıda, arkamdan bakan o bir çift mavi gözün 
varlığını hep hissedeceğim ve daima bizden istedikleriniz doğrultusunda ilerleyerek sizi 
gururlandırmak için elimden ne geliyorsa hiç tereddüt etmeden yapacağım. Söz 
veriyorum! 
 
Siz rahat uyuyun; arkanızda bizim gibi, sizi asla unutmayacak ve unutturmayacak bir nesil 
var. Türk gençliğinin birinci vazifesi daima Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet 
muhafaza ve müdafaa etmek olacaktır.  Daima izinizdeyiz, bize çizdiğiniz yolda gururla, 
sizi aklımızda ve kalbimizde yaşatarak dimdik yürüyeceğiz. 
 
Ne mutlu Türküm diyene! 
 

Zeynep EŞKİNAT 


